VIII СЕССИЯ СОВЕТА МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН III СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е № 25
с. Муслюмово

«16»  февраля 2016 года
О внесении изменений в решение Совета

Муслюмовского муниципального района от 03.06.2014 года № 202 «Об установлении должностей муниципальной службы

в Муслюмовском муниципальном районе»

В соответствии с Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе от 25.06.2013 года №50-ЗРТ, Уставом муниципального образования «Муслюмовский муниципальный район Республики Татарстан», Совет Муслюмовского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Муслюмовского муниципального района от 03.06.2014 года № 202 «Об установлении должностей муниципальной службы в Муслюмовском муниципальном районе» следующие изменения:

I. По Исполнительному комитету Муслюмовского сельского поселения муниципального района:

а) вывести следующую должность муниципальной службы:

- специалист 1 категории Исполнительного комитета Муслюмовского сельского поселения муниципального района в количестве одной штатной единицы;

б) ввести следующую должность муниципальной службы:

- ведущий специалист Исполнительного комитета Муслюмовского сельского поселения муниципального района в количестве одной штатной единицы;

         в) структуру  Исполнительного комитета Муслюмовского сельского поселения Муслюмовского муниципального района изложить в следующей редакции:

	N
	Группа должностей муниципальной службы
	Наименование должности муниципальной службы
	Количество должностей

муниципальной службы

	в исполнительном комитете Муслюмовского сельского поселения

	1
	Высшая должность
муниципальной службы
	Руководитель Исполнительного комитета
	1

	Заместитель руководителя Исполнительного комитета
	1

	2
	Старшая должность

муниципальной службы
	Ведущий специалист
	1

2. Вышеуказанному органу местного самоуправления привести штатное расписание Исполнительного комитета Муслюмовского сельского поселения муниципального района в соответствие с настоящим решением.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального

              района

                 Р.Х. Муллин